[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

OF/CVI Nº 196/2023
                                            Ivoti, 09 de agosto de 2023.

Exma. Senhora:
IZABEL REGINA RIGOTTI FIORIO
Auditor de Controle Externo
Tribunal de Contas - RS

                           Ao cumprimenta-la cordialmente, e em resposta a Requisição de Documentos nº 564486 – Verificação sobre apreciação das Contas do Prefeito Municipal do exercício de 2016, informamos que as Contas do Chefe do Executivo no Exercício de 2016 foram apreciadas e aprovadas por essa Casa Legislativa, conforme consta nos documentos anexados ao presente documento.
.

            Atenciosamente,
MARLI HEINLE GEHM
Presidente do Legislativo
NINON ROSE FROTA

Assessora Jurídica